
PCR04ETRpo91097895

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákcma Č.89/2012 Sb., Qbčanský zákoník

Č. j. 149694/ČJ-2020-0400MT-18
08.09.2020

prodávajíá: lČ: 24227331
ALFA-RESCUE s.r.o.
Čiklova 637/13
128 00 Praha 2 - Nusle

jednající

KupujIcF (uvést na fakturu)

. " . GeSkáŕépi!bHká'.'-"'":S -,:', ,'.

, Krajské,řediteistYÍ, I ,úáicicé- riíě'$t[S99!9' ,'j,.:t
". . 401 ŮsíÍ:nad'Lákiem-! :'"!-,|.'ř'.:-i",',"' ;.',.·1."-)-"

jednající: Ing. Luboš Pitín
vedoucí OMTZ

Bankovní spojení: Česká národní banka
Útvar - pobočka: Ústí nad Labem
Kód banky: 0710
Číslo účtu: 1546881
Naše IČO: 75151537
Naše dič: cz75151537 - Kupující není plátcem DPH

Adresa dodávky:
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Kontaktní
osoba: Irena jirkovská
Teleion:
Fax:
mobil:
e-mail:

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - skupina pořízení majetku
Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústi nad Labem
Způsob úhrady : převodním příkazem

(fakturou) s DPH
Způsob dopravy : prodávajidm
Splatnost faktury : 30 kal. dní ode dne doručeni

l Pol, Označeni cena Kč/ks (bal.) bez DPH Měrná jďnôtka Počet cena celkem
1 l Páteřní deska Rock PIN vC. Popruhů a fixátom hlavy 6 748.76 Kč ks 7 47 241.32 Kč

' 0.00 Kč

Celková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky. 47 241,32 Kč

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

47 241,32 KC
9 920,68 Kč

57 162,00 Kč

Příloha: Cenová nabídka
l Počet položek zboží: 1

Termín dodáni:
Ce|kQvá cena s DPH včetně dopravy

{do 5 týdnů od podpisu smlouvy}
57 162,00 Kč

Smluvní podmínky - další ujednání
1. Předmět smlouvy . . . .. .
a) Touto smlouvou se prodávajÍcí zavazuje předat. za podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných a v běžne jakkost[ a kvalitě, kupuµcimu zbozi spolu se

všemi doklady, Kerě se ke zboží vztahůjí a převést zboží do vlastnictví KupujIciho.
b) Kupujici se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
C) Pro případ dodáni většího množství zboží se $m]uvnÍ strany výslovně ckhodly, že se přebývajlci (kupujÍcIm neobjednané) množství Zboží nestává

předmětem kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví prodávajĹcÍho a bude mu na jeho náklady
a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka .prodávajiciho ze dne 7. 9. 2020, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem
jednacím KRPU-149694/Čj-2020-0400MT-I 8 vybrána jako nejvýhodnější.

e) Dodávané zboží bude nové a nepoužřté. Dodávané zboží musí splňovat Iegislaävni normy (ČSN, prohlášeni (j shodě apod.) nutné pro jeho použivání v
podmínkách ČR.

2. Kupní cena a platební podmínky ,
a) Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojene s prodejem zbozi. a

tQ včetně balného a dopravy do místa plněni. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí kromě zákonných ná1ežitostí obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, vyčísleni ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou cenu zboží VC.

DPH.
c) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit beze zaplacení Taktům, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-

ii tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fákturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v
prodlení se zaplacenlm ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

d) Pokud kupující uplatni právní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktuľy, není kupující povinen až do odstranění vady zboží (dodáni
náhradního zbožl) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradního zbQží za zboží vadné kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů. O předáni náhradního zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

e) prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově. prodávající se zavazuje infořmovat kuµjicIho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o přesném závazném terminu dodáni zboží nejméně tří (3) pracovní dny předem. kupující není povinen převzít zboží v jiný než stanovený
termín.

f) Na fakturovanou částku je kupujicÍ v souladu $ ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité
pohledávky vůčé prodávajícímu. v souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajici oprávněn započíst svou
pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po vzájemné dohodě s kupujícím.



g) Kupující nemá povinnost účasti na režimu přieneseni daňově povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovení §5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

3. Záruční lhůta, vady zboží
a) prociávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytujevýrobce záruční lhůtu delší. proclávajíd je povinen kupujícímu

poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrobky materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

b) KljpujÍcÍ je oprávněn v případě vadného p1něnf (dodáni zĺjqžĺ se zje'mými vadami) zboží nepřevzít a učinit záznam na dodací list, popř. vrátit zboží
prodávajícímu do 10 dnů od převzetí na náklady a odpovědnost prodávajIciho, a to i v případě dodáni zboží třetí osobou (spedice, smluvní přepravce). Pokud
proáávajíci nebude přítomen po cdou dobu přebíráni zboží, poívrdi kupující dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo převzato, avšak bez
kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. O výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn.

c) výskyt eventuálních záručních vad oznámi kupující prodávajicImu písemně (poštovnl styk, e|ektTonjcky) spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez
zbytečného odkladu po jejích zjištění. Smluvní strany se dohodly, že reklamace zboží v záruční době bude vždy řešena odstraněním záručních vad zboží
nebo dodáním nového náhradního zboží.

d) prodávaj:cí je povinen sdělřt kupujícímu své stamvisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručeni a zároveň si
s kupu;ÍcĹm dohedne term in, do kdy budou vady odstraněny případně. do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučini-li tak. má se za to, že reklamaci uznává a
odstranění vad nebo dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

e) Prcdávajici !e povinen odstranit záruční vadu nebo dodat nové zboží. jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne doručení
vadného zboží, nedohodne-lŕ se s kupujíám jinak. Veškeré náklady spojeně s reklamací nese prodávající

4. $mluvní pokuty
a) V případě, že prodávajicl nedodrží stanovený termín dodání dle této kupní smlouvy. má ku?ujici právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

kupní ceny včetně DPH za každý, byť započatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% kupní ceny.

b) V případě nesplnění termínu pro dodání náhradního zboží, je prodávajici povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží
včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% kupní ceny.

c) Kupuj ici je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze zákonné úroky z prodleni ve výši dle nařízení
vláíy č. 351/2013 Sb. počÍtané z neuhrazené ceny zboží včetně DPH.

d) Smluvní pokuta bude uhrazena do 7 dnů od doručení výzvy kupujícího k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnos!i. Kupující je oprávněn jednostranně započlst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně Zboží. Toto je kupující povinen oznámit
prodávajícímu, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlenl není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé porušením ustanovenÍ smlouvy, na jehož základě
nárok na zaplaceni smluvní pokuEy nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajicího řádně dodat zboží.

5. Závěrečná ustanovení
a} Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně

od$ouh|asenýmj čIsbvanými písemnými dodatky k této smlouvě.
b) prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
c) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a

srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci.
d) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 Geden) obdrží kupující a 1 Úeden) prodáva

V

itín
TZ

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTV!' POLICIE
Bsteckého KRAJE
" DBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATER[ÁLNĚ-TECHNICKÉHO ZABEZPEČENĹ
SKUPINA POŘ1"ZENĹ MAJETKU
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM, LJD/CKÉ NÁMĚSTĹ 9


